3、存在重大差异明细项目

重大的差异项目 项目金额（元） 形成差异的原因
涉及的国际会计准则和/或境

外会计准则规定等说明

无 0.00 无 无

4、境内外会计准则下会计数据差异的说明

无

江苏霞客环保色纺股份有限公司 2012 年半年度报告全文

4

（三）扣除非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目 金额（元） 说明

非流动资产处置损益

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照

国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
946,100.00

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于

取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产

生的收益

非货币性资产交换损益

委托他人投资或管理资产的损益

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减

值准备

债务重组损益

企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损

益

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期

净损益

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持

有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变

动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和

可供出售金融资产取得的投资收益

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

对外委托贷款取得的损益

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价

值变动产生的损益

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一

次性调整对当期损益的影响

受托经营取得的托管费收入

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 1,772,899.90

其他符合非经常性损益定义的损益项目

少数股东权益影响额 -513,717.23

江苏霞客环保色纺股份有限公司 2012 年半年度报告全文

5

所得税影响额 -348,668.76

合计 1,856,613.91 --

公司对“其他符合非经常性损益定义的损益项目”以及根据自身正常经营业务的性质和特点将非经常性损益项目界定为经常

性损益的项目的说明

项目 涉及金额（元） 说明

无 0.00 无

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发行新

股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 59,403,921 24.76% -1,358,101 -1,358,101 58,045,820 24.19%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 36,000,000 15%  36,000,000 15%

其中：境内法人持股 25,200,000 10.5%  25,200,000 10.5%

境内自然人持股 10,800,000 4.5%  10,800,000 4.5%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份 23,403,921 9.75% -1,358,101 -1,358,101 22,045,820 9.19%

二、无限售条件股份 180,538,489 75.24% 1,358,101 1,358,101 181,896,590 75.81%

1、人民币普通股 180,538,489 75.24% 1,358,101 1,358,101 181,896,590 75.81%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 239,942,410.00 100%  239,942,410.00 100%

股份变动的批准情况（如适用）

江苏霞客环保色纺股份有限公司 2012 年半年度报告全文

6

无

股份变动的过户情况

无

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

无

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈建忠 25,803,921 1,358,101 0 24,445,820
定向发行限售股

及高管锁定股

每年首个交易日

按照 25%解除限

售

江阴中基矿业投

资有限公司
25,200,000 0 0 25,200,000 定向发行限售股 -

赵方平 8,400,000 0 0 8,400,000 定向发行限售股 -

合计 59,403,921 1,358,101 0 58,045,820 -- --

（二）证券发行与上市情况

1、前三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期 发行价格（元/股） 发行数量 上市日期

获准上市交易数

量
交易终止日期

股票类

霞客环保
2009 年 08 月 18

日
5.12 30,000,000

2009 年 08 月 31

日
30,000,000

霞客环保
2011 年 02 月 22

日
5.88 38,854,410

2011 年 03 月 10

日
38,854,410

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

无

权证类

无

前三年历次证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）

1、2009年8月，经中国证监会《关于核准江苏霞客环保色纺股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2009】

江苏霞客环保色纺股份有限公司 2012 年半年度报告全文

7

743号）核准，公司非公开发行股票3,000万股。本次注册资本增加经江苏公证出具《验资报告》（苏公W【2009】B067号）

验证。公司于2009年9月4日在江苏省工商行政管理局办理了工商变更登记，注册资本增至20,108.8万元。

2、2011年2月，经中国证监会《关于核准江苏霞客环保色纺股份有限公司配股的批复》（证监许可【2011】184号）核

准，公司向原股东配售3,885.441万股新股。本次注册资本增加经江苏公证出具《验资报告》（苏公W【2011】B017号）验

证。公司于2011年3月15日在江苏省无锡工商行政管理局办理了工商变更登记，注册资本增至23,994.241万元。

2、公司股份总数及结构变动及所导致的公司资产负债结构的变动情况

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

（三）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 35,714 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

质押或冻结情况
股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数

持有有限售

条件股份 股份状态 数量

江阴中基矿业投资有限公

司

境内非国有法

人
13.71% 32,890,134 25,200,000

未质押或冻结
0

陈建忠 境内自然人 13.58% 32,594,427 24,445,820 未质押或冻结 0

赵方平 境内自然人 3.5% 8,400,000 8,400,000 未质押或冻结 0

张东云 境内自然人 0.95% 2,269,886 未质押或冻结 0

楼云珍 境内自然人 0.92% 2,197,000 未质押或冻结 0

徐有花 境内自然人 0.67% 1,617,800 未质押或冻结 0